GIORNALE LIGUSTICO 2 2 5

sumque pascere et vestire sanum vel infirmum secundum m orem  sim ilium  

famulorum, et eum docere dictam artem toto posse suo.

Que omnia etc. Sub pena librarum decem ianuinorum etc. Ratis etc. 
Et proinde etc.

Acto tamen et expresse convento inter ipsas partes quod si in dictum 

tempus dictorum annorum quinque pestis in Ianua vigeret, tunc et eo 

casu liceat dicto Antonio a dicto suo magistro recedere et aufugere a dicta 

peste ac ire quo voluerit; qua peste cessata, teneatur et debeat redire ad 

serviendum dicto Dominico magistro suo dictis annis quinque, sive illam  

partem quo restaret, ita quod tempus quo staret seu stetisset absens com 

putari non debeat in dictis annis quinque.

Insuper Berterius frater dicti Antonii et Nicolaus de Fontanabona, con

sanguineus germanus eiusdem A ntonii, volentes facere cautum dictum 

Petrum pro et occasione dicte promissionis per ipsum Petrum  ut supra 

facte, et omnium et singulorum in presenti instrumento contentorum , 

promiserunt ipsi Petro presenti stipulanti et recipienti, et uterque ipsorum 

m solidum, conservare eundem Petrum et bona sua indemnem et indemnia 

a dicta promissione, et ab omnibus contentis in dicto instrum ento, sub etc.

Actum Ianue in platea palatii ducalis comunis lanue prope, hostium  

dicti palatii, ànno dominice nativitatis millesimo quadringentesim o trige

simo nono, indicione prima secundum Ianue, cursum die m ercurii prim a 

aprilis, presentibus testibus Iacobo Mazurro notario quondam Stephani et 

Petro Antonio Narixe qm. Iohannis civibus Ianue, vocatis et rogatis.

(Notaro Pilosio Benedetto, Filza 1.* N. 96).

DI UNA P A T E R A  D I V E T R O

TROVATA IN UN SEPOLCRO DELL’ ANTICA A l B IO -In TEM ELIO

Fertile oltre ogni dire di preziosa suppellettile archeolo

gica si mostra da alcuni lustri il suolo arenile di N ervia, 

presso la città di Ventim iglia, sotto del quale sta sepolta 

grande parte dell’ antica Albium Intemelium, capitale dei liguri 

Intemelii, e sotto cui mi era dato di scoprire, or sono alcuni 

anni, un monumentale Teatro degno dell’ età rom ana cui 

si riferisce. — Ad occidente e a pochi metri discosto da detto 

teatro, sopra un monticello di sabbia, tisicamente vegetavano
Giorn. L igustico. Anno X II.
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alcuni alberi d’ olivo, proprietà del sacerdote Giorg’10 
e mentre nel 1882 si attendeva a sbarazzare quel sito <■ _ 

duna di finissima arena, accumulatavi dai venti, per servir^ 
di essa nella costruzione delle eleganti ville di Mentone e